
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Santa Terezinha - PB, 13 de Janeiro de 2021. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de medicamentos para a 
farmácia basica do Municipío de Santa Terezinha – PB; com base nos elementos constantes da 
Exposição de Motivos nº DV00003/2021, a qual sugere a contratação de: 
  
- EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
26.156.923/0001-20  
Valor: R$ 44.076,18 
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________ ________________________ 
JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM 

Prefeito 


